折舊、折耗及攤銷 12,037,211 12,413,325 -376,114

收支餘絀 -579,951,793 354,467,315 -934,419,108

科目名稱

金               額

23

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部

中華民國112年12月31日

其他應收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

預算性質部分
　

17,438,000

以前年度部分
　

17,438,000

109
一百零九年度
　

17,438,000

17,438,000　7157010100-0
　城鄉建設
　

17,438,000　　7157010101-2*
　　公共服務據點整備
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 17,438,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部

中華民國112年12月31日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

預算性質部分
　

707,164,988

以前年度部分
　

707,164,988

109
一百零九年度
　

707,164,988

707,164,988　7157010100-0
　城鄉建設
　

707,164,988　　7157010101-2*
　　公共服務據點整備
　

272,800　　　680008　　轉帳憑單
　　　109年度實支轉預付
　

110 01 19

151,272,640　　　680009　　轉帳憑單
　　　本年度支出轉列本年度預付其他政
　　　府款
　

110 01 19

128,315,467　　　680004　　轉帳憑單
　　　110實支轉預付政府款